РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края
30 сентября 2020 г.                        г. Георгиевск                                       № 761-56
О внесении изменений в некоторые решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 65 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 6.4 пункта 6 Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 436-21 «Об утверждении Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2019 г. № 492-25), следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 после слова «книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
1.2. Подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

2. Внести в подпункт 4 пункта 7 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 июля 2019 г. № 549-33 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края», изменение, дополнив после слов «трудовой книжки» словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                            А.М.Стрельников

	                                   Ж.А.Донец

Подписано:

30 сентября 2020 г.